
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 7.2.2024 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

v Mostě, dne 20.2 2024 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 15. 02. 2024 v 13:16:20 hod. žádost jednoho z 
dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.  
 
1) Ve výpisu výrobků je uvedena čistící zóna Z07 o rozměru 1,05 x 2,1 m. V půdorysu je ale čistící rohož narýsována v evidentně menším 
rozměru. Prosíme o upřesnění, jaký rozměr má mít žaluzie Z07. 
 
2) Ve výpisu výrobků je uvedena venkovní screen roleta Z14b o rozměr 3 625 x 2 750 mm. Dle vyjádření dodavatele rolet je maximální 
vyrobitelná plocha 9 m2. V případě zachování tohoto rozměru by musela být použít clona se zip systémem a kotvit ji přes vodíc í lišty 
(buďto do ostění nebo z čela) z důvodu plochy a váhy. Je možná záměna na tento systém? 
 
Odpověď:  
Ad 1 ) Exteriérová čistící rohož Z07 bude dodána v rozměru dle výpisu prvků, tedy 1,05 x 2,1 m. Provedena 
aktualizace výkresu D.1.1.4 Půdorysu 1NP. 
 
Ad 2) U screen rolet je možno použít ZIP systém s vodící lištou za předpokladu, že všechny rolety na objektu 
budou realizovány stejným systémem. Vodící lišta bude ve stejné RAL jako rám okna. 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 19. 02. 2024 v 7:41:26 hod. žádost jednoho z 
dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.  
 

1) V projektové dokumentaci jsme nenašli podklady k profesi MaR. V části Silnoproud a Slaboproud je sice tato část zmíněna v jeho 

rozpočtu i v TZ, ale v projektové dokumentaci je jen slovní popis v elektrických obvodech rozvaděče RH2, které mají být MaR ovládány. 

Dále je vývod pro tzv. systém řízení domu, ten je popsán jen obecně, ale přitom ve VV je přesná specifikace přístrojů. Dle sběrnice se dá 

zjistit, že je uvažováno se systémem Loxone. Vypadá to, jako by MaR zpracována byla, ale v podkladech chybí. Prosíme o zaslaní 

doplňujících podkladů k MaR. 

Odpověď: Požadavek na MaR je dán popisem v technické zprávě silnoproudu a na výkrese půdorysu 

elektroinstalace. Na jakém systému bude MaR založen je na dodavateli systému, je možné použít systémy 

Teco, Loxone, AmiT případně jiného výrobce řídícího systému, který bude splňovat specifikované 

požadavky.  

 

 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 2 z 2 

Zadavatel pak ještě z vlastní iniciativy upravuje následující: 

Při kontrole soupisu prací byla zjištěna chyba v oddíle D.1.4.3 Vzduchotechnika , kde došlo k doplnění 

položek pro systém chlazení.  

V rámci vydání dodatečných informací je vydán aktualizovaný soupis prací „Rudoltice_II_bez cen_s 

výkazem_13.02.2024.xlsx“ 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. úpravu položkového rozpočtu prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek tak, že tato nově končí dne 28.2. 2024 v 10,00 hod. 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 


		2024-02-20T20:51:41+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




